
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 10 000,00

0760 Wpływy z tyt.przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 14 000,00

750 Administracja publiczna 27 000,00

75095 Pozostała działalność 27 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 27 000,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

-2 000,00 

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr -17 000,00 

0330 Podatek leśny -17 000,00 

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.fin 15 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

926 Kultura fizyczna 5 040,00

92601 Obiekty sportu 5 040,00

6260 Dotacje z pań.fund.celowych na dofin.kosztów real.inwestycji 5 040,00

44 000,00 15 040,00

Razem 59 040,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w en.elek.gaz, wodę 15 000,00

40002 Dostarczanie wody 15 000,00

6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Studnia wiercona w m-ci Trzcianiec 10 000,00

Wodociąg w m-ci Ropienka 5 000,00

600 Transport i łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Skrzyżowanie drogi gminnej publicznej nr 142831R z drogą 

krajową Nr 84 w m-ci Ustjanowa G - PT

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

710 Działalność usługowa 14 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. zad.zleconych do real. 

pozostałym jednostką niezliczonym do sektora finan.pub.

10 000,00

wsparcie inicjatyw lokalnych związanych z organizacja 

konkursów w ramach programu "Działaj lokalnie"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic 5 000,00

6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Oświetlenie w m-ci Bandrów FS 5 000,00

Uchwała Nr  XLIV/ 396 /14

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 8 maja 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2014

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2014 o kwotę  59.040,00 zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), art. 211 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co 

następuje:



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -18 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -18 000,00 

remont świetlicy wiejskiej FSBandrów -18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

utwardzenie drogi i placu przy świetlicy FS Bandrów 13 000,00

926 Kultura fizyczna 5 040,00

92601 Obiekty sportu 5 040,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 040,00

24 000,00 35 040,00

Razem 59 040,00 -                    

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 1 752 000,00 427 337,00 232 500,00 

400 40002 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 333 180,00

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne przy 

ul.Jasień”  

100 000,00

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 

2268R Wańkowa Leszczowate Łodyna” 

110 000,00

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służb 

ponadnormatywnych

2 500,00 

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinansowanie 

Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 
20 000,00

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 94 157,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 017 000,00

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 735 000,00

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 8 700,00 0,00 213 000,00 

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 8 700,00

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych 

związanych z organizacja konkursów w ramach programu 

"Działaj lokalnie" 10 000,00

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                     

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 203 000,00

1 760 700,00 427 337,00 445 500,00 

§ 3

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2014  tj: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji udzielane 

w roku 2014 –w sposób następujący:

/ w zł/

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Ogółem

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

§ 2


